
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała Nr XXVI/168/05

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 30 czerwca 2005 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/133/05 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 25 lutego 2005r. w sprawie
ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatku

warunki za wysługę lat, funkcyjnego, motywacyjnego, dodatku za warunki pracy, nagród ze specjalnego
funduszu nagród, dodatku mieszkaniowego oraz regulaminu określającego szczegółowy sposób obliczania

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw.

                         

Na podstawie art. 12  pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1592; z 2002r. Nr 23, poz 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz.
1806; z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055) w związku z art. 91 d pkt 1 oraz art. 30 ust.6 i 6a, art. 49
ust. 2, art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia  1982 r.– Karta Nauczyciela  ( Dz. U.
z 2003r. Nr 118, poz.1112,  Nr 137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966 , Nr 213, poz.2081, z 2004r. Nr 96, poz. 959, Nr 179,
poz. 1845; z 2005 r. Nr 10, poz.  71) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 stycznia 2005 r. w
sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy
(Dz. U.  Nr 22, poz. 181) uchwala się,  co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIII/133/05 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 25 lutego 2005 w sprawie ustalenia
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatku warunki za wysługę
lat, funkcyjnego, motywacyjnego, dodatku za warunki pracy, nagród ze specjalnego funduszu nagród, dodatku
mieszkaniowego oraz regulaminu określającego szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw wprowadza się nastepujące zmiany:

1) w §1  pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3). rozporządzeniu - należy przez to rozumieć Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31
stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli,
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę
w dniu wolnym od pracy (Dz. U.  Nr  22, poz. 181).

2) § 11 otrzymuje brzmienie:

„§11. Wysokość dodatku funkcyjnego pozostałym nauczycielom, którym powierzono funkcje kierownicze,
wychowawstwo klasy, opiekuna stażu w szkołach i placówkach ustala dyrektor szkoły lub placówki”.
 
 
 
 
 

Lp. Stanowiska

    Miesięcznie w złotych

Dolna
stawka

Górna
stawka

1. Dyrektor szkoły do 8 oddziałów 250 500

2. Dyrektor szkoły od 9 do 16 oddziałów 300 550

3. Dyrektor szkoły od 17 i wiecej oddziałów 400 800

4. Wicedyrektor 200 470

Kierownik Ośrodka Dokształcania i 200 450

Uchwała nr XXVI/168/05



5.
Kierownik Ośrodka Dokształcania i
Doskonalenia  Zawodowego

200

 

450

 

6. Kierownika Warsztatów 200 460

7. Zastępca Kierownika Warsztatów. 200 440

8. Kierownik internatu 150 400

9. Zastępca kierownika internatu 100 300

10.
Dyrektor Szkolnego Schroniska
Młodzieżowego

200 400

11.
Dyrektor Poradni Psychologiczno -
Pedagogicznej

220 500

12.
Dyrektor Hajnowskiego Centrum
Kształcenia Zawodowego

220 650

 

3) w § 31 w pkt 1   lit. „d” otrzymuje brzmienie:

„d)  nauczyciele zajęć wychowawczych bezpośrednio z wychowankami lub na ich rzecz w placówkach
opiekuńczo – wychowawczych”.

 
4) w § 71 dodaje się pkt 4  w brzmieniu:

„4) uzyskania szczególnych osiągnięć w pracy dydaktyczno-wychowawczej”.
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2005r.

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2005-07-11
Data modyfikacji: 2005-07-11

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2005-07-11

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XXVI/168/05

